

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ UROLOGICZNYCH PRZYRZĄDÓW I
NARZĘDZI ENDOSKOPOWYCH**

Znak sprawy: WszSL/DZ-12/18

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 1, punktu 1 i zapisu "...Do stosowania z elementem pracującym resektoskopu 27050 wytwórcy Karl Storz – który stanowi własność Zamawiającego"

Czy w celu zagwarantowania pełnej kompatybilności i bezpieczeństwa działania posiadanego przez Zamawiającego elementu pracującego 27050 Zamawiający wymaga, aby oferowana optyka cystoskopowa wskazana była w katalogu wytwórcy elementu pracującego 27050 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności oferowanych urządzeń z urządzeniami Zamawiającego. Natomiast nie wymaga wskazania oferowanego urządzenia w katalogu wytwórcy urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 2, punktu 2

Czy w opisie ureterorenoskopu nie wystąpiła omyłka pisarska tj. "...rozmiar końcówki dystalnej nie większy niż 6Fr., kanał roboczy 6Fr." ? Czy Zamawiający ma na myśli, aby końcówka ureterorenoskopu była nie mniejsza niż 6 Fr. i nie większa niż 8 Fr., a kanał roboczy 6 Fr. ?

Odpowiedź: W Pozycji 2 Pakietu 2 nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający modyfikuje Załącznik 2A w tym zakresie, a dokonane zmiany oznaczył czcionką koloru niebieskiego.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o określenie ilości ureterorenoskopów w tym pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający określił ilość ureterorenoskopów w Pakiecie nr 2. Wykonawca składając ofertę w zakresie tego pakietu, wycenia dostawę dwóch ureterorenoskopów.

Pytanie nr 7

Dot. Pakietu nr 3, punktu 1 i zapisu "... Do stosowania z elementem resektoskopu 27050 wytwórcy Karl Storz – które stanowią własność Zamawiającego"

Czy w celu zagwarantowania pełnej kompatybilności i bezpieczeństwa działania posiadanego przez Zamawiającego elementu pracującego resektoskopu 27050, Zamawiający wymaga, aby oferowany płaszcz resektoskopowy wskazany był w katalogu wytwórcy elementu pracującego 27050 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności oferowanych urządzeń z urządzeniami Zamawiającego. Natomiast nie wymaga wskazania oferowanego urządzenia w katalogu wytwórcy urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 3, punktu 2 i zapisu "... Do stosowania z optykami i elektrodami wytwórcy Karl Storz - które stanowią własność Zamawiającego"

04

Czy w celu zagwarantowania pełnej kompatybilności i bezpieczeństwa działania posiadanych przez Zamawiającego optyk i elektrod, Zamawiający wymaga, aby oferowany element pracujący resektoskopu wskazany był w katalogu wytwórcy posiadanych przez Zamawiającego optyk oraz elektrod ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności oferowanych urządzeń z urządzeniami Zamawiającego. Natomiast nie wymaga wskazania oferowanego urządzenia w katalogu wytwórcy urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 4, punktów 1, 2 i zapisu "... Do stosowania z optykami i mostkami optyk wytwórcy Karl Storz, które stanowią własność Zamawiającego"

Czy w celu zagwarantowania pełnej kompatybilności i bezpieczeństwa działania posiadanych przez Zamawiającego optyk i mostków optyk, Zamawiający wymaga, aby oferowany płaszcz cystoskopowy wskazany był w katalogu wytwórcy posiadanych przez Zamawiającego optyk i mostków optyk ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności oferowanych urządzeń z urządzeniami Zamawiającego. Natomiast nie wymaga wskazania oferowanego urządzenia w katalogu wytwórcy urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 5, punktu 1 zapisu "... Do zastosowania z uretrotomem Sachse wytwórcy Karl Storz, który stanowi własność Zamawiającego"

Czy w celu zagwarantowania pełnej kompatybilności i bezpieczeństwa działania posiadanego przez Zamawiającego uretrotomu Sasche, Zamawiający wymaga, aby oferowany płaszcz do uretrotomu optycznego wskazany był w katalogu wytwórcy posiadanego przez Zamawiającego uretrotomu Sasche ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności oferowanych urządzeń z urządzeniami Zamawiającego. Natomiast nie wymaga wskazania oferowanego urządzenia w katalogu wytwórcy urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 6, punktu 1 zapisu "...Do stosowania z optykami i mostkami wytwórcy Karl Storz, które stanowią własność Zamawiającego."

Czy w celu zagwarantowania pełnej kompatybilności i bezpieczeństwa działania posiadanych przez Zamawiającego optyk, Zamawiający wymaga, aby oferowany łącznik cystoskopowy wskazany był w katalogu wytwórcy posiadanych optyk ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności oferowanych urządzeń z urządzeniami Zamawiającego. Natomiast nie wymaga wskazania oferowanego urządzenia w katalogu wytwórcy urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 7, punktu 3 zapisu "...Do stosowania z optyką 30 st. 27005BA wytwórcy Karl Storz, która stanowi własność Zamawiającego"

Czy w celu zagwarantowania pełnej kompatybilności i bezpieczeństwa działania posiadanej przez Zamawiającego optyki 27005BA, Zamawiający wymaga, aby oferowane kleszcze biopsyjne, optyczne MARBERGER wskazane były w katalogu wytwórcy posiadanej przez Zamawiającego optyki 27005BA ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności oferowanych urządzeń z urządzeniami Zamawiającego. Natomiast nie wymaga wskazania oferowanego urządzenia w katalogu wytwórcy urządzenia będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 13

Zamawiający przewiduje, w ramach zakupu nowego sprzętu w pakietach nr 1-7, możliwość wymiany posiadanego zużytego sprzętu?

Przy zakupie nowego sprzętu Zamawiający może przekazać dostawcy posiadany, zużyty sprzęt. Taki proces wymiany pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystniejszą cenę. Jednocześnie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości w obecnym postępowaniu, natomiast nie wyklucza zbycia posiadanego sprzętu w przyszłości w drodze np. przetargu.

Pytanie nr 14

Prosimy również, aby do wszystkich oferowanych wyrobów załączyć Deklaracje Zgodności wytwórcy wystawione na wyroby medyczne o danych numerach katalogowych, potwierdzające zgodność oferowanych wyrobów medycznych o danych numerach katalogowych z Dyrektywą 93/42/EEC.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa takiego wymagania.

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający w wyniku udzielonej odpowiedzi, zmodyfikował treść SIWZ oraz Załącznika 2A, a dokonane zmiany oznaczono kolorem niebieskim.

Z poważaniem,

Z-CIA DYREKTORA
ds. lecznictwa
Wojewódzkiego Urzędu Sanitarno-Higienicznego w Legnicy
dr n. med. Andrzej Hap